a) K und BY fehlm, A)enso uberall f und ss. 6) Bozolus.
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Datum Later per manum Alberti sancte Eomane ecclesie

presbiteri cardinaHs et cancellarii, nouis iuniij indictione XI% in-

carnationis dominice anno MCLXXVIII, pontificatus uero domni
Alexandri pape III anno XVIIII.

c) Lateranensi.

61.

Alexander IIL beauftragt den ErMschof von Aix^ die Nonnen
von Saint-Thierry and Saint-Lanrent in Avignon in iliren Eecliten

gegen die Vebergriffe des JBiscJiofs ^md der Kanoniker von Avignon
und des Fropstes von Saint-Paul daselbst mi sehilizen.

Lateran (1166—79) April 28,

Collectio chartanm 640—1199 s* XVllI f. 95 Avignon JBihl.

Comm, Ms, 2399,

Dabei dieNotw: „selon Vinventaire des archives de Samt-La%went

d'Avignon 2 sac Nr, 5".

Alexander episcopus seruns sernorum Dei. Venerabili fratri

Aquensi arcMepiscopo salntem et apostolicam benedictionem. Ex
conqnestione monialinm sancti Tbeodorici et sancti Laurentii accepi-

muSj quod nenerabilis frater noster episcopus et canonici Auenionenses

nec non prepositus sancti Pauli decimas agrorum suorum, quas ultra

memoriam bominum se asserunt pacifice possedisse, bominibus earum

uerberatis et contumeliis affectis per uiolentiam rapuerunt, et quanto

amplius fuerunt ex parte nostra probibiti, tamen grauiora fecerunt.

Huic autem malo accedit, quod si aliquis uir uel mulier, earum pauper-

tati compatiens, sepulturam in ultima uoluntate apud ipsas elegerit,

et cum capellanus suus^) ad exequias funeri exsoluendas illis pro-

bibentibus non sit ausus procedere, sine cruce et clericis ad mo-

nasterium a laicis defertur; oleum uero infirmorum, ut illud in

ecclesia sua teneant, ab episcopo minime possunt habere, quod

nulli monasterio debet negari. Preterea sacerdotibus et capellanis

ciuitatis, ne pro defunctis seu anniuersariis aut pro qualibet ne-

cessitate ingruenter missas in earum ecclesiis celebrent, a uirtute

obedientie probibere presumunt. Vnde quoniam bee grauia sunt

et de multa uidentur iniquitate procedere, fraternitati tue per

apostolica scripta mandamus, quatenus utraque parte ante tuam

presentiam conuocata et rei ueritate plenius inquisita, si ita tibi

constiterit, predictos canonicos et prepositum ex parte nostra

a) capellanos suos.
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moneas et iaducas, nt q_ue dicta sxmt celeriter corrigant et emen-

dent et a similibus de cetero cessent; si autem monitis tuis ac-

quiescere forte nolaerint, eos nuUius contradictione uel apellatione